
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Зачисление воспитанников в МКДОУ детский сад №4 в 2021 году 

 
№ 

п/п 

Реквизиты распорядительного акта Возрастная группа Количество 

зачисленных в 

указанную возрастную 

группу 

1. №1-В от 09.01.2021      средняя  группа 

  (ул. Октябрьская, 171 а) 

1 

2. №2-В от 18.02.2021 

 

     средняя  группа 

  (ул. Октябрьская ,171 а) 

1 

3.  №3-В  от 19.04.2021    первая младшая группа 

  (ул. Октябрьская, 171 а) 

1 

4. № 4-В от 11.05.2021  вторая младшая группа 

(ул. Республиканская, 56) 

1 

5. № 5-В  от 14.05.2021 первая  младшая группа   

(ул. Свечникова, 17) 

1 

6. № 6-В от 07.06.2021 первая младшая группа 

 (ул. Республиканская, 56) 

1 

7.  № 7-В от 16.06.2021 первая младшая группа 

 (ул. Республиканская, 56) 

1 

8. № 8-В от 17.06.2021  первая младшая группа 

 (ул. Республиканская, 56) 

1 

9. № 9-В от 21.06.2021 первая младшая группа 

 (ул. Республиканская, 56) 

1 

10. № 10-В от 21.06.2021 первая младшая группа 

  (ул. Октябрьская, 171 а) 

1 

11. № 11-В от 21.06.2021    средняя  группа   

 (ул. Октябрьская ,171 а) 

1 

12. № 12-В от 24.06.2021 первая младшая группа 

 (ул. Республиканская, 56) 

1 

13. № 13-В от 29.06.2021 первая младшая группа 

  (ул. Октябрьская, 171 а) 

1 

 

 

 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №2-В 

 

26.06.2020                                                                         «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, переводом из МКДОУ детский сад 

«Ласточка»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 26.06.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

* П. Ангелину (регистрационный номер  02-20),  20.01.2017 года рождения. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №3-В 

 

01.09.2020                                                             «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


1. Зачислить 01.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56 ): 

* А. Дмитрия (регистрационный номер 03-20), 14.05.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №4-В 

 

02.09.2020                                                                        «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

1. Зачислить 02.09.2020 г. в среднюю группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 17): 

*  Ф. Петра (регистрационный номер 04-20), 14.11.2016 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №5-В 

 

03.09.2020                                                                    «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

1. Зачислить 03.09.2020 г. во вторую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

* К. Ксению (регистрационный номер 05-20), 13.10.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №6-В 

 

03.09.2020                                                                               «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


1. Зачислить 03.09.2020 г. во вторую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а): 

 

* М. Александру (регистрационный номер 06-20), 23.05.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

Приказ №7-В 

 

03.09.2020                                                                       «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 03.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28 ): 

* П. Олега (регистрационный номер 07-20) , 25.11.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №8-В 

 

07.09.2020                                                               «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя № 08-20, направления Отдела по образованию, 

опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 07.09.2020 г. во вторую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

* Г. Матвея (регистрационный номер 08-20) , 30.08.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №9-В 

 

07.09.2020                                                                       «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя № 09-20, направления Отдела по образованию, 

опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 07.09.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

* Г. Дарью (регистрационный номер  09-20),  30.08.2018 года рождения. 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №10-В 

 

09.09.2020                                                                         «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 09.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28): 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


* З. Анатолия (регистрационный номер 10-20), 12.02.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №11-В 

 

09.09.2020                                                                   «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 09.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


* К. Платона (регистрационный номер 11-20), 20.04.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №12-В 

 

09.09.2020                                                             «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 09.09.2020 г. в среднюю группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171а): 

 

* Т. Марию Алексеевну (регистрационный номер 12-20), 01.03.2016 года рождения. 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №13-В 

 

11.09.2020                                                                     «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя № 13-20, направления Отдела по образованию, 

опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 11.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* К. Пелагею (регистрационный номер 13-20), 28.12.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №14-В 

 

11.09.2020                                                                     «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 11.09.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а): 

* Б. Софью (регистрационный номер 14-20), 16.06.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №15-В 

 

14.09.2020                                                                  «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 14.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56 ): 

* Х. Полину (регистрационный номер 15-20), 10.02.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №16-В 

 

15.09.2020                                                                    «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 15.09.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28): 

 

* А. Данила (регистрационный номер 16-20), 04.07.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №17-В 

 

16.09.2020                                                                     «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 16.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56 ): 

 

* Р. Семена (регистрационный номер 17-20), 28.11.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №18-В 

 

18.09.2020                                                                       «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родител, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 18.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* Р. Даниила (регистрационный номер 18-20), 09.10.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №19-В 

 

18.09.2020                                                                         «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя , направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 18.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28): 

 

*  Ф. Маргариту (регистрационный номер 19-20), 01.05.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №20-В 

 

21.09.2020г.                                                                    «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 21.09.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская,56 ): 

 

* А. Марию (регистрационный номер 20-20), 15.08.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №21-В 

 

21.09.2020г.                                                                    «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 21.09.2020 г. в старшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 17 ): 

 

* Л. Дмитрия (регистрационный номер 21-20), 16.09.2014 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №22-В 

 

21.09.2020г.                                                                      «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 21.09.2020 г. в среднюю группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* А. Марту (регистрационный номер 22-20), 18.08.2016 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №23-В 

 

21.09.2020г.                                                                 «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя № 23-20, направления Отдела по образованию, 

опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 21.09.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а): 

 

* Ф. Вячеслава (регистрационный номер 23-20), 05.04.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №24-В 

 

23.09.2020г.                                                              «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 23.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* Г. Викторию (регистрационный номер 23-20), 12.01.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №25-В 

 

23.09.2020г.                                                                        «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 23.09.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28): 

 

* С. Дарину (регистрационный номер 25-20), 03.07.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №26-В 

 

25.09.2020г.                                                                      «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 25.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* П. Надежду (регистрационный номер 26-20), 19.09.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №27-В 

 

28.09.2020г.                                                               «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 28.09.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* А. Татьяну (регистрационный номер 27-20), 16.06.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №28-В 

 

29.09.2020г.                                                             «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить 29.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а ): 

 

* Ч. Дарью, (регистрационный номер 28-20) 29.08.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №29-В 

 

25.09.2020г.                                                              «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 25.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28): 

 

* Н. Олега (регистрационный номер 29-20), 16.10.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №30-В 

 

25.09.2020г.                                                                «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя № 30-20, направления Отдела по образованию, 

опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 25.09.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова , 28): 

 

* Н. Игоря (регистрационный номер 30-20), 16.10.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №31-В 

 

14.10.2020г.                                                           «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя № 31-20, направления Отдела по образованию, 

опеке и попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 14.10.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28): 

 

* Б. Егора (регистрационный номер 31-20) , 21.07.2016 года рождения. 

 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

 

Приказ №32-В 

 

20.10.2020 г.                                                                     «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 20.10.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* А. Бахтовара (регистрационный номер 32-20), 06.01.2019 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №33-В 

 

23.10.2020 г.                                                                    «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 23.10.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а): 

 

* Д. Илью (регистрационный номер 33-20), 08.12.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №34-В 

 

23.10.2020 г.                                                                         «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 23.10.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а ): 

 

* У. Артема (регистрационный номер 34-20), 07.07.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №35-В 

 

23.10.2020 г.                                                                            «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 23.10.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Свечникова, 28): 

 

* М. Дмитрия (регистрационный номер 35-20), 09.11.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

Приказ №36-В 

 

02.11.2020 г.                                                                        «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 02.11.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а ):  

 

*Е. Алену (регистрационный номер36-20), 09.11.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №37-В 

 

02.11.2020 г.                                                                «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 02.11.2020 г. в старшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* Б. Марию (регистрационный номер 37-20), 29.06.2015 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

 

Приказ №38-В 

 

23.11.2020 г.                                                                           «О зачислении воспитанника» 

На основании личного заявления родителя, направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 23.11.2020 г. во вторую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Октябрьская, 171 а): 

 

* Т. Никиту (регистрационный номер 38-20), 21.02.2017 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное  учреждение детский сад №4 

«Колокольчик» г. Серафимовича Волгоградской области  

(МКДОУ детский сад №4 ) 

403441,  Волгоградская обл., г. Серафимович, ул. Республиканская, 56  тел. (84464)4-36-73 

E-mail: mdouserafimovich4@rambler.ru  адрес сайта: www.mbdoudskolokolchik.ru 
 

 

Приказ №39-В 

 

23.11.2020 г.                                                                    «О зачислении воспитанника» 

 

На основании личного заявления родителя , направления Отдела по образованию, опеке и 

попечительству администрации Серафимовичского муниципального района, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить 23.11.2020 г. в первую младшую группу МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» 

г. Серафимовича Волгоградской области (ул. Республиканская, 56): 

 

* И. Захара (регистрационный номер 39-20), 09.06.2018 года рождения. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

mailto:mdouserafimovich4@rambler.ru


Заведующий МКДОУ д/с № 4 «Колокольчик» Г.В. Парунян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


